
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2100080
Stavba: výměna dveří, sítě proti hmyzu

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlávka Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.. . . . .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 571,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 136 571,47 28 680,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 165 251,48

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2100080

Stavba: výměna dveří, sítě proti hmyzu

Místo: J ih lá vka Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: .. . . . ..........

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů
PZ210008
0 výměna dveří, sítě proti hmyzu

136 571,47 165 251,48

136 571,47 165 251,48

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vým ěna dveří, sítě proti hmyzu 
Objekt:

PZ2100080 - výměna dveří, sítě proti hmyzu

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlávka Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.. . . . .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 571,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 571,47 21,00% 28 680,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 251,48

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vým ěna dveří, sítě proti hmyzu
Objekt:

PZ2100080 - výměna dveří, sítě proti hmyzu

Místo: Jihlávka Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: .. . . . ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 571,47

HSV - Práce a dodávky HSV 6 831,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 094,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 535,50

997 - Přesun sutě 10,16

998 - Přesun hmot 191,86

PSV - Práce a dodávky PSV 121 295,93

766 - Konstrukce truhlářské 109 278,23

767 - Konstrukce zámečnické 675,72

783 - Dokončovací práce - nátěry 99,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 551,51

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 690,57

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 443,60

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vým ěna dveří, sítě proti hmyzu
Objekt:

PZ2100080 - výměna dveří, sítě proti hmyzu

30. 6. 2022 

. . . . . ..........

Místo: Jihlávka Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 571,47

D HSV Práce a dodávky HSV 6 831,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 094,42

19 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn ..... ......... ........... 1 501,46nanášená ručně
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková,

PP tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,2 .........
VV Součet .........

20 K 612331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně ..... ......... ........... 565,64

PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,1 .........
VV Součet .........

21 K 622311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších 
stěn nanášená ručně ..... ......... ........... 1 027,32

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 
15 mm hrubá nezatřená stěn

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,2 .........
VV Součet .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 535,50

39 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m ..... ........... ........... 3 535,50

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě 10,16

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ........... 10,16

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot 191,86
22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ........... 191,86

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 121 295,93

D 766 Konstrukce truhlářské 109 278,23

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel 
dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2

12 K 766660441 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s díly a 
nadsvětlíkem do zdiva ..... ......... .............. 9 154,20

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s

13 M 61140516 nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní 
třídy RC2

. . .. ......... ................ 85 160,81

PP dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru 
otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

15 M 54914122 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE ..... ......... .............. 7 983,80
PP kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE
VV 2 .........
VV Součet .........

16 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz ..... ......... .............. 3 176,80

PP samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz

17 M 28374039
upevňovací prvek výškově stavitelný podlahy 
otvorových výplní při předsazené montáži do podlahy

..... ......... ........... 3 051,40

upevňovací prvek výškově stavitelný podlahy otvorových výplní při 
předsazené montáži do podlahy

VV 2*2 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV ________________Součet__________________________________________ _______________ .........

18 M 28374042 upevňovací prvek otvorových výplní při předsazené 
montáži do ostění a nadpraží

..... ........... ......... 255,84

pp upevňovací prvek otvorových výplní při předsazené montáži do ostění a 
nadpraží

VV 2*6 "Přepočtené koeficientem množství 12,000 
VV Součet 12,000

9 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití ..... ......... ......... 96,56

pp Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových

10 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

......... ........... 398,82

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 675,72

7 K 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 
4,5 m2 ..... ......... ........... 666,72

PP Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 
2,5 do 4,5 m2

11 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m ... ......... ....... 9,00
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou

PP (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 99,90

23 K 783822205 Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru 
disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2 ..... ......... ......... 99,90

Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm
PP disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,25 do 

0,5 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 551,51

24 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m ... ........... ....... 192,63

PP Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m
VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ OBVOD" (3*1,17+2*3,22)*2 ...........
VV Součet ...........

25 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

.. ........... ....... 33,50

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

26 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí ..... ......... ....... 20,20
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV 2*2 .........
VV Součet .........

27 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm . . .. ......... ........ 47,64
PP fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm
VV 2*2 .........
VV Součet .........

28 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m ..... ......... ......... 74,86

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,2 .........
VV Součet .........

29 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m ..... ......... ......... 155,54

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé 
za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,2 .........
VV Součet .........

30 K 784211041 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 ..... ......... ....... 27,14
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám

PP jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého 
rozsahu plochy do 5 m2

VV "VNITŘNÍ OSTĚNÍ" (3*1,17+2*3,22)*2*0,2 .........
VV Součet .........

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 10 690,57

1 K 786625221 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových kyvných nebo otočných ..... ......... ........... 2 148,15

PP Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených kyvných 
nebo otočných kovových

VV 1,08*1, 16*3 " ŽALUZIE 3 KS OKEN" .........
VV Součet .........

38 M 56245603-RS SÍTĚ PROTI HMYZU RÁM BÍLÝ, SÍŤ ŠEDÁ . . .. ......... .............. 2 086,64
PP SÍTĚ PROTI HMYZU RÁM BÍLÝ, SÍŤ ŠEDÁ
VV "SVĚTLÍK 3 OKEN" 1,08*0,52*3 .........
VV Součet .........

2 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové . . .. ......... .............. 6 448,31
PP žaluzie horizontální interiérové

3 K 998786101 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v do 6 m ......... ........... 7,47
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky (hloubky) do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 443,60
31 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník ...... ........... ........... 4 547,84

SEŘÍZENI KŘIDEL, DOPASOVÁNI RÁMŮ PŘED MTZ ...........ŽALUZIÍ A SÍTÍ14
PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 

"Nespecifikované pomocné práce"
VV 16 .........
VV Součet ...........

47 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný ...... ......... ........... 3 895,76

PP

VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář odborný
"NESPECIFIKOVANÉ TRUHL. PRÁCE - SŘÍZENÍ KŘÍDEL A 
CHODŮ KOVÁNÍ OKEN PŘED MONTÁŽÍ SÍTÍ A ŽALUZII" 8 .........

VV Součet .........

Strana 6 z 6


		2022-08-10T05:34:21+0000




